Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финансовый университет)

« YG>y 202 0_т.

ПРИКАЗ

Москва

О зачислении на обучение по программе магистратуры

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное
образовательное бюджетное учреждение высшего образования «Финансовый
университет при Правительстве Российской Федерации» на обучение по
образовательным программам высшего образования - программам
магистратуры на 2020/2021 учебный год, утверждёнными приказом
Финуниверситета от 27.09.2019 № 1944/о, приказываю:

зачислить на 1 курс с 01 октября 2020 г. на обучение по образовательной
программе высшего образования — программе магистратуры по заочной форме
обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг
по результатам вступительных испытаний с присвоением номера

студенческого билета следующих лиц:

Алтайский филиал Финуниверситета
Направление подготовки 38.04.02 «Менеджмент»
Направленность программы «Финансовый менеджмент и рынок

капиталов»
1. Богатырева Мария Евгеньевна (М-000000021) 148 б. 100.02/200085
2. Гребенкина Юлия Александровна (М-000000002) 118 6.
100.02/200091
3. Дмитриев Александр Валентинович (М-000000004) 122 б.
100.02/200090
4. Мануйлов Иван Юрьевич (М-000000012) 122 6. 100.02/200089
5. Моисеева Эллина Николаевна (М-000000017) 126 б. 100.02/200087
6. Парфенова Полина Валерьевна (М-000000010) 162 б. 100.02/200084
7. Ратова Дарья Олеговна (М-000000006) 134 б. 100.02/200086
8. Сычева Ольга Андреевна (М-000000019) 124 б. 100.02/200088

12566